2014 年 12 月吉日

TMTU 正会員各位
（一社）東京都トライアスロン連合

会長 西岡 真一郎

2014 年度第 1回臨時社員総会開催のお知らせ

拝啓

師走の候、師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

TMTU の活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
2014 年度第 1 回臨時社員総会を下記の通り開催いたします。つきましては同封

の出欠票はがきを 12 月 18 日（木）までに TMTU 事務局必着のほど、宜しくお願い

申し上げます。毎回お忙しい中恐縮ですが、総会成立要件のためご協力のほど何卒

よろしくお願いします。
総会ご欠席の場合は、表決書に「賛・否」をご記入の上、ご返送ください。
総会ご出席の場合も、会場準備の都合上、同封の出欠票に「出席」のみご記入の

上、必ずご返送ください。また、総会終了後、同会場にて忘年会を予定しておりま

すので、併せてご出欠のご記入をお願いします。
代理出席の場合は、同組織所属の代理の方のご出席をお願いします。
オブザーバー参加も歓迎いたします。

敬具
記

1. 日時 2014 年 12 月 21 日(日) 総 会 17:00～18:00（503 号室）

 忘年会 18:00～20:00（618 号室）

※総会と忘年会はフロアが違うのでご注意ください。

2. 場所 「渋谷ＦＯＲＵＭ８」（総合受付８階）

    http://www.forum-8.co.jp/access/
住所：渋谷区道玄坂 2-10-7 新大宗ビル（Tel. 03-3780-0008）

3. 議題 第１号議案 2014 年度補正予算案について

 第２号議案 役員選任について

4．報告事項等

  以上

 【問合せ】東京都トライアスロン連合事務局

Tel.&Fax.0422-49-0551
Mail：tmtu@tokyo.email.ne.jp

 【当日連絡先】 ：則井 090-1465-6157

 ：大村 090-9973-5744